PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 03/02/2017; PROCESSO Nº: 016/2017; CONVITE Nº: 007/2017;

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 016/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: EDMARA VIEIRA DE FREITAS

01015689914; ASSINATURA: 03/02/2017; OBJETO: Contratação de empresa para

aquisição de gêneros alimentícios (panificação, confeitaria), para atender os serviços

da padaria municipal, destinados a Merenda Escolar deste Município. VALOR

TOTAL DO CONTRATO: R$ 76.686,40 (Setenta e Seis Mil, Seiscentos e Oitenta e

Seis Reais e Quarenta Centavos); VIGÊNCIA: exercício 2017; MODALIDADE:

Convite; PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE

MORAIS - Prefeita Municipal.